
UCHWAŁA NR IV/22/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r.poz. 518, poz.659, poz. 822, poz. 906) , 
Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem Pani Agnieszce Śpiewak-Kowalik, zam. Aleksandrów Łódzki 
w trybie bezprzetargowym na okres od 01 kwietnia 2015 r. do 31 marca 2020 r. samodzielnego lokalu użytkowego 
o powierzchni 117 m2, usytuowanego w budynku komunalnym w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 
1 położonym na działce oznaczonej numerami 202 i 206, o pow. 0,33 ha , dla których w Sądzie Rejonowym 
w Łasku Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Poddębicach urządzona jest księga wieczysta KW – 
SR2L/00000558/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 13E7DB5C-6D7F-4F36-B543-C1E19EB8BCE8. Podpisany Strona 1




